
REGISTRO GENERALE N. 57 del 31/01/2022

CITTA' di LAMEZIA TERME
SETTORE PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO E

DEL TERRITORIO COMUNALE

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 28/01/2022
PROPOSTA N. 117 DEL 26/01/2022

OGGETTO: Liquidazione alla ditta” Promosud di Giovanni Costanzo”  per la  Fornitura di n. 4 targhe.
CIG Z153247074

IL DIRIGENTE

PREMESSO:

-che  con  Determinazione  del  Dirigente  del  Settore  Promozione  e  Valorizzazione  del  Patrimonio  e  del
Territorio Comunale N 69 del 28.06.2021 R.S. ( N° 653 del 28.06.2021R.G.),  si è proceduto ad affidare alla
ditta  “Promosud  di  Costanzo Giovanni”,  con  sede  in  Lamezia  Terme,  Via  Lipari,  P.I.  01806900799 la
fornitura di n. 4 targhe  per la cerimonia di premiazione dei componenti della banda Nazionale dei Vigili del
Fuoco nell'ambito della manifestazione religiosa  dei Santi Pietro e Paolo  del 29 giugno 2021 ed  impegnare
la  relativa somma  di € 172,75  (di cui € 31,15 a titolo di Iva) , 

VISTA : 

-la documentazione necessaria a comprovare il diritto del creditore ed  in particolare la fattura prot. n.  49036
del 01.07.2021,  emessa  dalla Ditta per la fornitura di cui all'oggetto,  che si allega al presente atto per forma
re parte integrante; 

PRECISATO che:

· Per la fornitura di che trattasi è stato  richiesto ed acquisito dall' ANAC il seguente  C.I.G. ( codice 
identificativo di gara) Z153247074

· la ditta  Promosud è in regola con il DURC , giusta acquisizione on line del relativo documento, prot.
INAIL n°  29877961 con validità' fino alla data del 26/02/2022. 

DATO  ATTO  della  regolarità  dell'impegno  della  spesa  assunto  con  la  suindicata  determinazione
dirigenziale   n. 69 del 28.06.2021 R.S. ( N° 653 del 28.06.2021R.G.).

DETERMINATA  così,  la somma certa e liquida da pagare;

RITENUTO  dover provvedere alla liquidazione della fattura  sopra descritta

VISTI:

-Il Dlgs 18/08/2000 n° 267 e ss.mm.ii.;

-Il D.lgs 30/03/2001 °165;

-Lo Statuto Comunale;

-Il vigente Regolamento di Contabilità dell'Ente;

- Il vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

per quanto indicato  in premessa,  qui richiamato per costituire parte integrante e sostanziale del

dispositivo della presente determinazione

Di   liquidare  alla  “Promosud  di  Costanzo  Giovanni”,  con  sede  in  Lamezia  Terme,  Via  Lipari,  P.I.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 57 del 31/01/2022



01806900799, la somma complessiva  di € 172,75 (diconsi euro centosettantadue/75 ) per la fornitura di n. 4
targhe  per  la  cerimonia  di  premiazione  dei  componenti  della  banda  Nazionale  dei  Vigili  del  Fuoco,
nell'ambito della manifestazione religiosa  dei Santi Pietro e Paolo  del 29 giugno 2021,  mediante accredito
sul conto corrente acceso dalla stessa, le cui coordinate bancarie sono indicate nel documento allegato alla
presente;

Di specificare che l'importo suindicato va ripartito nel seguente modo:  

 € 141,60-  a titolo di  imponibile-;

€ 31,15 -per oneri iva al 22% - da versare direttamente all'Erario ai sensi dell'art. 17-ter DPR 633/1972

Di prelevare  l'importo che si liquida con il presente provvedimento, pari ad € 172,50   già impegnato con
determina  n° 69 del 28.06.2021 R.S. ( n° 653 del 28.06.2021 R.G.), dal capitolo 1522.1, piano dei conti
1.03.02.02.005  residui bilancio 2021.

                    Il RUP

dott.ssa Alessandra Saladino

________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta n.ro 117 del 26/01/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Ing. CALIFANO ANTONIO in data 28/01/2022.
________________________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Dirigente dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 153 c.4, in ordine alla regolarità
contabile della Proposta n.ro 117 del 26/01/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267.
Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progressivo Impegno Creditore Importo

2022 357 1 309 PROMOSUD DI COSTANZO GIOVANNI 172,75

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa AIELLO NADIA il 31/01/2022.
________________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 546

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione Ing. CALIFANO ANTONIO attesta
che in data 03/02/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio della Determinazione N.ro 57
con oggetto: Liquidazione alla ditta” Promosud di Giovanni Costanzo”  per la  Fornitura di n. 4 targhe.

CIG Z153247074.

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell'art 124 del T.U. 267/2000. 

Nota di pubblicazione firmata da Ing. CALIFANO ANTONIO il 03/02/2022.

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge. 

 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 57 del 31/01/2022


